05/06/2023 13:20 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=874249

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=874249 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

RESULTADO FINAL Nº 2 / 2023 - COARQ (12.35)

Nº do Protocolo: 23122.021059/2023-55
São João del-Rei-MG, 05 de junho de 2023.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 11, DE 23 DE MAIO DE 2023 SELEÇÃO DE MONITORES
2023/1

A Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de São João del-
Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o
Resultado Final da seleção de candidatos para provimento de vagas (01 remunerado e 02 não
remunerados), para monitoria em 2023/1, conforme disciplinas abaixo:

CLASSIFICAÇÃO

Disciplina Ordem Nome Nota
.FUND: Introdução à
Teoria e História

EIN: Projeto e espaço;

EIN: Leituras e
Releituras.

1º Hudson Tadeu da
Silveira 10,0

(Assinado digitalmente em 05/06/2023 10:00 )
LUCIANA BRACARENSE COIMBRA
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

COARQ (12.35)
Matrícula: 1845049

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano:

2023, tipo: RESULTADO FINAL, data de emissão: 05/06/2023 e o código de verificação:
e4770138df

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf